
fluttir 26,508 kr. 70. a. 

en hjer við bætast vextir af fje því, er tit bráðabirgða hefir verið 

komið á leigu . = 0. Ag „tt bát — 83 — 

alls 27 053 3 

Nefndir þær, er myndazt höfðu í Noregi, hafa safnað þessum sam- 

skotum: 

i. Nefndin í Kristjaníu, bæði frá Kristjaníu og flestum öðrum kaup- 

stöðum og sveitum í Noregi. 0. . 0...  10,630 kr. 40 a. 

2. Nefndin á Kristjanssandi (þar af safnað i 2 

kirkjum, Tvedt-prestakalls tál kr} = 202 1081 —- 92 —— 

3. Nefndin í Mandal 2 2 123 — 5 

á. Nefndin í Grebstad-sveit . 0, 0... Rr áh — 80 — 

samtals 11,880 == 12 — 

Át samskotum þeim, er Ka spínanna hafnarnefnóln hafði staðið fyrir, hefir þegar í fyrra 

verið úthlulað 10000 kr. til að afstýra þá í svipinn hungursneyð í Múlasýslum. þvi, sem 

eptir er, mun nefndin úthluta, þegar n nákvæmari skýrslur eru komnar um skaðanu og á- 

kveðnar tillögur um, hvernig verja skuli eptirstöðvunum. Einnig mun samskolunum frå 

á ráðgjafanum fyrir Ísland, sumpart 

í sparisjóðinn í Reykjavík, verða 

i deigandi syslunefndum. 

  

Noregi, er send hafa verið landshöfðingja sú 
"y = 

;, og komið hefir verið til bráðabirgða á vexti pe
 

  

beinlin      
  skipt, begar slíkar skýringar og tillögur eru komnar frå 1 EF“ J | » 

Landshöfðinginn yfir Íslandi, Reykjavik 26. maí 1876 
  

Efiilsmar Fímsen 
Jónsson. 

valdanna um bók ag JÖ f. — Yfirdróttsetinn     — Brjef landshöfðingja til stipts; 

(Overhofmarskallatet) hefir áð ráðgjafanum fyrir Ísland, að hans bátign konungurinn allra- 

mildilegast hafi ákveðið, að gefa skuli stiptsbókasafninu í Reykjavík 38 bindi af bókum, ei 

hið konunglega handbókasafa á. í tvennu lagi. 

Jafnframt þvi að tjá stiptsyfirvöldanum þetta til poknanlegrar leiðbeiningar og ráðstal- 

anar, skal þess getið, að bækur þessar munu hafa verið afhentar Kaupmannahafvardeild 

hins íslenzka bókmenntafjelags, er lofað hefir að koma þeim hingað. 

— Brjef landshöfðingja til amtmannsins yfir norður- og austurumdæminu um 

skiptingu Torfastaðahrepps. Með þóknanlegu brjefi herra amtmannsins frá 

29. febr. þ. á. meðtók jeg bónarbrjef hreppsnefndarinnar í Porfastaðahreppi um skiptingu 

þessa hrepps í 2 hluta, ytri og fremri Torfastaðahrepp, þannig, að takmörk þessara hreppa 

verði að austanverðu Miðfjarðarár við Urriðaá, en að vestanverðu við Huppa hlíðará, a ð ept- 

irleiðis verði í ytri Torfastaðabreppi 484,5 fasteignarhundruð samkvæmt hinni oýju jarða- 

bók, er liggja undir 26 jörðum, með 36 búendum, en í fremri Torfastaðahreppi 481,2 

fasteignarhundruð, undir 27 jörðum, með, sem stendur, 37 búðndam, og að öllum eigu- 

fot milli beggja    um hreppsins og skuldbindingum þeim, er hvíla á honum, verði skipi 

hinna nýju rep Da, þó þannig, að báðir brepparnir fyrst um sinn'sæki manot alsþing sam- 

an í þinghús það, er nú er á Svarðbæli, og að hrepparnir sameiginlega afrjelii og 
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